
Předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis nabídkové ceny na zajištění podpory 
technického dozoru investora při realizaci stavby: „Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice“

3.2.1. spolupráce, podpora
3.2.2. aktualizace údajů z projektové žádosti OPD
3.2.3. kontrola výchozí smluvní situace, případně doporučení na 
její zpřesnění
3.2.4. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční)
3.2.5. aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu 
v Žádosti
3.2.6. kontrola oprávněnosti změn
3.2.7. kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola 
uznatelnosti nákladů
3.2.8. pravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring 
průběhu realizace)
3.2.9. pravidelný měsíční reporting
3.2.10. podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace 
(spolupráce při zpracování průběžných monitorovacích zpráv pro 
potřeby Řídícího orgánu)
3.2.11. další podpora činnosti TDI
3.2.12. zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro 
objednatele
CELKEM

počet hodinová
hodin sazba cena

................ 
. .. ...........

..............

................

..............

..............

................

.... .......... 

. .. ...........

..............

................ 

.... .......... 

897 400 Kč



Předpokládané nasazení zaměstnanců zhotovitele

počet měsíců projektu i 2 3 celkem

1 15 2.15 3.15 4.15 5.15 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 za rok 2015
nasazení v hod inách

3.2.1. spolupráce, podpora . .... . .
3.2.2. aktualizace údajů z projektové žádosti O PD .. ..
3.2.3. kontrola výchozí sm luvní situace, případné doporučen i na její 
zpřesněni

. . .

3.2.4. kontro la oprávněnosti fakturace (m ěsíční) . . .
3.2.5. aktualizace časového postupu prací pod le  harm onogram u 
v Žádosti

. .. ..

3.2.6. kontro la oprávněnosti změn .. .
3.2.7. kontro la uznatelnosti nákladů, závěrečná kontro la 
uznatelnosti nákladů . .
3.2.8. pravidelná aktualizace výchozího stavu (m onitoring průběhu 
realizace)

. .. . .
3.2.9. pravidelný měsíční reporting . .. . ..
3.2.10. podklady pro o fic iá ln i m onitoring průběhu rea lizace 
(spolupráce při zpracování průběžných m onitorovacích zpráv pro 
potřeby Ř ídicího orgánu)

. ..

3.2.11. další podpora činnosti TDI .. .. .
3.2.12. zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro 
objednatele

..

nasazení v hodinách v měsíci .. .. .. .. .. .. .. .. ..

počet měsíců projektu 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 celkem celkem

1.16 2.16 3.16 4.16 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 za rok 2016 za p ro jekt

nasazení v hod inách

3.2.1. spolupráce, podpora .. .. .... .. ..
...

.. . ..

3.2.2. aktualizace ůdajů z projektové žádosti OPD .. ..
3.2.3. kontrola výchozí sm luvní situace, případně doporučen i na je jí 
zpřesněni

.. ..

3.2.4. kontro la oprávněnosti fakturace (m ěsičn i) .. .. . .. .. . . . .
3.2.5. aktualizace časového postupu práci pod le  harm onogram u 
v Žádosti . . . . . . .

3.2.6. kontro la oprávněnosti změn . . . . . . . . . .
3.2.7. kontro la uznatelnosti nákladů, závěrečná kontro la 
uznatelnosti nákladů

. . . . . . . . . .
3.2.8. pravidelná aktua lizace výchozího stavu (m onitoring průběhu 
realizace) . . . . . . . . . .
3.2.9. pravidelný měsíční reporting . . .. . . . . . . . .
3.2.10. podklady pro  o fic iá ln i m onitoring průběhu rea lizace 
(spolupráce při zpracován i průběžných m onitorovacích zpráv pro 
potřeby Ř ídicího orgánu)

. . . . . . .

3.2.11. další podpora č innosti TDI . . . . . . . .
3.2.12. zpracování Závěrečné zprávy o rea lizac i stavby pro 
objednatele . . .
nasazeni v hod inách v měsíci . . . . . . . . .


